Pythagorae norma 73 *add. inter lines*

Retractiones columnarum	214	Si parietes nimis longi	403
Rivi parandi opus	371	Sigillorum ratio	207
Rivi structilis partes	373	Sinus seu cavum aedium	171
Rivus	373	Solum commodam	
fundamentis	190	fundamentis	70
Rotae et vectis ratio	199	Solum si non constans sit	401
Rotuli et rotae	236	Solis ardoribus remedia	397
Rudens seu hedera	165	Spectacula	295
Rusticana aedificia		Specularia in templis	255
		Speculae	284
S		Specus in ductibus aquarum	373
Sagitta	20	Spherica angularis	97
Salaria vel locus salis	162	Spondarum altitudo in	
pontibus	35	pontibus	289
Scalarum ratio	36	Stabularii	176
Scalarum altitudo et ratio	317	Statuae an ponendae sint	267
Scalae perturbatrices	317	Striae	244
aedificium	34.97.255	Structurae genera	79
Schaforum ratio	150	Structura ordinaria	79
Scholae et auditoria	152	Suggestum seu podium	79
Senatus seu curia	176	Suggesti altitudo in templis	230
Seniores	127		
Septi faciendi ratio	373	T	
Septa in ductibus aquarum	389	Tectum	29
Septa	168	Tectorum figurae variae	30
Septa armamentaria	272	Tectorum genera	91
Sepulchra	281	Tectorum ex gipso	
Sepulchrorum moles	305	Tegulae testaceae optimae	101
Sessionum lineamenta	305	Tegularum genera duo	102
Sessiones quadrangulae	330	Tempora rebus quibusque	
Sesquialtera	330	apta	105
Sesquitertia	330	Templum maximum	147
Si nexurae non commodae,		Templa minima et sacella	147
in pariete vitium fecerint	399	Templorum rationes	226
Si pondus telluris irruentis	400	Templi pavementum	246
urgebit latus	400	Templum testudinatum	249
Si fixura in pariete	401	Testudinum genera	96
Si solum non constans	401	Testudinum ornamenta	250
Si columna aut ossa			
debilitata fuerint	401		
Si a perpendicularo paries			
discesserit	402		
Si rimae in pavementis	403	Spondarum altitudo in pontibus	289
Si parietes nimis alti	403	<i>add. inter lines</i>	

Theatra	296	Vestibuli ratio	312
Theatra maxima quid differant a minoribus	301	*Viae militares et non	122
Thermae	309	Viae tutissimae	123
Tigna	93	*Viae intra urbem /	
Tonus sesquioctavus	330	Viae extra urbem	123
Tori dorici ratio	235	Viae publicae	270
Trabes lignae	92	*Viae item intra urbem	287
Trabs pro epistilio	213	*Viae item militares	288
Trabis ratio	240	Viarum ratio	380
Trabs dorica	241	Villa herilis	171
Trabs ionica	242	Vinaria cella	177
Trabs corynthia	244	Virginum claustra	148
Trabes a calce ne vitientur	402	*Vitia quae architectus vitare debeat	338
Tribunalium apertio	227		
Tricliniarii	176	U	
Troclearum ratio	200	Uliginosis locis remedia	397
Turrium intervalla	121	Undula	236
Turres castrorum	156	Urbana domus	324
Tutissimae viarum quae sint	123	Urbanac aedes	178
		Urbes amplae quae	116
V		Urbes in montibus	114
Valvarum particulae	254	Urbes in plano	115
Valvarum crassitudo	254	Urbs quo ponenda sit loco	112
Vectis et rotae ratio	198	Urbs quae capacissima	
Vestibulum	138	quaeve tutissima sit	119